

SERRAMALTA

A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMÉRCIO –
EPP CNPJ 10.256.243/0001-49 INSC EST.
15.276.317-1
AV. BERNARDO SAYÃO 595

Raphael Klain Sales
Diretor do Setor de Compras e Suprimentos
Inscricao: Nº 02392022

22.06.2022

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE

| | |
|--|---|
| Nome de Fantasia: SERRAMALTA | |
| Razão Social: A.R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO | |
| CNPJ: 10.256.243/0001-49 | Optante pelo SIMPLES? (Sim/Não) SIM |
| Inscrição Estadual: 15.276.317-1 | Inscrição Municipal: 50034 |
| Endereço: AV BERNARDO SAYAO, 595 | |
| Bairro: CENTRO | Cidade: MAE RO RIO/PA |
| CEP: 68.675-000 | E-mail para assinatura digital: a.rdonascimentotorres@hotmail.com |
| Telefone: 91 3444 1256 | Fax: |

COTAÇÃO DE PREÇOS

| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | QUANT. | UNIDADE | VALOR UNITÁRIO R\$ | VALOR TOTAL R\$ |
|--|--|------------|---------|---------|--------------------|-----------------|
| 8006 | PNEU 275/80 R 22.5 RADIAL | DUNLOP | 108,000 | UNIDADE | 3420,000 | 369360,00 |
| 8005 | PNEU 225/75 R 17.5 RADIAL | | 36,000 | UNIDADE | 1650,000 | 59400,00 |
| 8011 | PNEU 9.00-20 RADIAL COMUM | ANTEO | 112,000 | UNIDADE | 2550,000 | 285600,00 |
| 1E+05 | CAMARA DE AR P/ PNEU 275/80 R22.5 RADIAL | | 20,000 | UNIDADE | 190,000 | 3800,00 |
| 1E+05 | CAMARA DE AR P/ PNEU 225/75 R RADIAL | | 20,000 | UNIDADE | 180,000 | 3600,00 |
| 1E+05 | CAMARA DE AR P/ PNEU 9.00-20 RADIAL | MAGNUM 220 | 25,000 | UNIDADE | 120,000 | 3000,00 |
| 1E+05 | PROTETOR DE PNEU 275/80 R22.5 RADIAL | | 20,000 | UNIDADE | 160,000 | 3200,00 |
| 1E+05 | PROTETOR DE PNEU 225/75 R17.5 RADIAL | | 20,000 | UNIDADE | 145,000 | 2900,00 |
| 1E+05 | PROTETOR DE PNEU 900-20 RADIAL | SNB | 25,000 | UNIDADE | 125,000 | 3125,00 |
| 1E+05 | PNEU 225/75 ARO 16 | WILPIOK | 48,000 | UNIDADE | 1380,000 | 66240,00 |
| 1E+05 | PNEU 215/75 ARO 16 | ROADKING | 12,000 | UNIDADE | 1204,000 | 14448,00 |
| 1E+05 | PNEU 255/70 ARO 16 | DUNLOP | 32,000 | UNIDADE | 1330,000 | 42560,00 |
| 1E+05 | PNEU 205/60 ARO 15 | APTAR | 16,000 | UNIDADE | 950,000 | 15200,00 |
| 1E+05 | PNEU 175/65 ARO 14 | DUNLOP | 166,000 | UNIDADE | 520,000 | 86320,00 |
| Especificação : PNEU 175/65 ARO 14 82T | | | | | | |
| 1E+05 | PNEU 175/70 ARO 13 | SAILUM | 8,000 | UNIDADE | 490,000 | 3920,00 |
| 1E+05 | PNEU 175/70 ARO 14 | DUNLOP | 63,000 | UNIDADE | 622,000 | 39186,00 |
| Especificação : PNEU 175/70 ARO 14 84T | | | | | | |
| 1E+05 | PNEU 110/90 ARO 18 | DALOMA | 6,000 | UNIDADE | 510,000 | 3060,00 |
| 1E+05 | PNEU 110/90 ARO 17 | DALOMA | 16,000 | UNIDADE | 390,000 | 6240,00 |
| 8044 | PNEU 185/60-R15 | DUNLOP | 15,000 | UNIDADE | 756,000 | 11340,00 |
| 63028 | PNEU 215/75 ARO 17 | | 24,000 | UNIDADE | 1300,000 | 31200,00 |
| 1E+05 | PNEU 90/90 ARO 19 | DALOMA | 16,000 | UNIDADE | 325,000 | 5200,00 |
| 1E+05 | PNEU 80/100 ARO 18 | DALOMA | 6,000 | UNIDADE | 382,000 | 2292,00 |
| 76046 | PNEU 205/75 ARO 16 | SWD | 24,000 | UNIDADE | 992,000 | 23808,00 |

SERRAMALTA

A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMÉRCIO –
EPP CNPJ 10.256.243/0001-49 INSC EST.
15.276.317-1
AV. BERNARDO SAYÃO 595

| | | | | | | |
|-------|----------------------|---------|--------|---------|----------|-----------|
| 1E+05 | PNEUS 195/55-R16 87H | MAGNUN | 24,000 | UNIDADE | 820,000 | 19680,00 |
| 1E+05 | PNEUS 185/55-R16 83V | DUNLOP | 24,000 | UNIDADE | 635,000 | 15240,00 |
| 52809 | PNEU 1400-24 | BRP | 48,000 | UNIDADE | 8016,000 | 384768,00 |
| 8001 | PNEU 19.5L-24 | RDG | 32,000 | UNIDADE | 6664,000 | 213248,00 |
| 1372 | PNEU 17.5.25 | BRP | 30,000 | UNIDADE | 8680,000 | 260400,00 |
| 72391 | PNEU 18.4-30 | ADDO | 36,000 | UNIDADE | 7964,000 | 286704,00 |
| 8000 | PNEU 14.9-28 | PETLAS | 30,000 | UNIDADE | 6032,000 | 180960,00 |
| 73619 | PNEU 12.16-5 | LOADMAX | 32,000 | UNIDADE | 2385,000 | 76320,00 |
| 8007 | PNEU 295/80 R 22.5 | DUNLOP | 60,000 | UNIDADE | 4554,000 | 273240,00 |
| 33922 | PNEU 215/75 R 17,5 | MAGNUM | 35,000 | UNIDADE | 1468,000 | 51380,00 |

Especificação : PNEU 215/75 R 17,5

| | | | | | | |
|-------|--------------|--|--------|---------|----------|----------|
| 59221 | PNEU 1000X20 | | 30,000 | UNIDADE | 3200,000 | 96000,00 |
|-------|--------------|--|--------|---------|----------|----------|

Especificação : PNEU 1000X20

| | | | | | | |
|-------|-----------------------------|----------|--------|---------|----------|------------|
| 72393 | PNEU 7.50-16LT CL 830 | WESTLAKE | 25,000 | UNIDADE | 1878,000 | 46950,00 |
| 72394 | PNEU 12.4-24 | ADDO | 28,000 | UNIDADE | 3675,000 | 102900,00 |
| 8061 | PNEU 245/70-R16 | DUNLOP | 4,000 | UNIDADE | 1430,000 | 5720,00 |
| 66669 | PNEU 265/65R 16 | ADERENZA | 4,000 | UNIDADE | 1023,000 | 4092,00 |
| 68132 | PNEU 14.9-24 R2 | GOODYEAR | 7,000 | UNIDADE | 3029,000 | 21203,00 |
| 90844 | PNEUS 23.1-26 R2 | SPPEEMAX | 2,000 | UNIDADE | 9918,000 | 19836,00 |
| 1E+05 | PNEUS 120/80-18 62S | MAGGION | 6,000 | UNIDADE | 293,000 | 1758,00 |
| 1E+05 | PNEUS 90/90-21 34S | APTANY | 6,000 | UNIDADE | 475,000 | 2850,00 |
| 1E+05 | PNEUS 90/90 R 18 | LEVORIN | 12,000 | UNIDADE | 265,000 | 3180,00 |
| 1E+05 | PNEUS 2.75-18 42P | TIGER | 12,000 | UNIDADE | 145,000 | 1740,00 |
| 1E+05 | PNEUS 60/100 R17 33I | LION | 4,000 | UNIDADE | 147,000 | 588,00 |
| 1E+05 | PNEUS 80/100 R14 49I | MATIX | 4,000 | UNIDADE | 238,000 | 952,00 |
| 1E+05 | PNEUS 265/65 R17 | MAGNUM | 12,000 | UNIDADE | 1462,000 | 17544,00 |
| 8067 | CÂMARA DE AR ARO 24 | TORTUGA | 10,000 | UNIDADE | 435,500 | 4355,00 |
| 36102 | CÂMARA DE AR ARO 16 | TORTUGA | 20,000 | UNIDADE | 155,000 | 3100,00 |
| 60056 | PNEU 750X16 | CINBORG | 10,000 | UNIDADE | 1140,000 | 11400,00 |
| 1199 | CÂMARA DE AR 18X1.60 | | 2,000 | UNIDADE | 105,000 | 210,00 |
| 73754 | CÂMARA DE AR 18X1.85 | | 2,000 | PEÇA | 120,000 | 240,00 |
| 1E+05 | PNEU 18X1.60 | | 4,000 | UNIDADE | 190,000 | 760,00 |
| 71291 | PNEU 18X1.85 | | 4,000 | UNIDADE | 220,000 | 880,00 |
| 67343 | CÂMARA DE AR 18.4.30 TRATOR | TORTUGA | 10,000 | UNIDADE | 583,000 | 5830,00 |
| 4266 | CÂMARA DE AR 14. 9-24 | TORTUGA | 6,000 | UNIDADE | 435,500 | 2613,00 |
| | | | | | Total : | 3201640,00 |

- Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Mãe do Rio/PA 20 de junho de 2022

A. R. DO NASCIMENTO TORRES
COMERCIO:10256243000149
Assinado de forma digital por A. R. DO
NASCIMENTO TORRES
COMERCIO:10256243000149
Dados: 2022.06.21 16:55:07 -03'00'

A. R. DO NASCIMENTO TORRES COMERCIO
CNPJ: 10.256.243/0001-49
ANTONIA ROSILENE DO NASCIMENTO TORRES
REPRESENTANTE LEGAL

Raphael Klain Sales
Secretário de Compras e Suprimentos
Nº 029/2022

22-06-2022



PREFEITURA MÃE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com>

COMPRAS MÃE DO RIO

1 mensagem


PREFEITURA MÃE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com>
Para: SERGIOEGLEICE@hotmail.com

20 de junho de 2022 17:24

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

--
POR GENTILEZA ENTRAR EM CONTATO COM O FINANCEIRO DA SECRETARIA EM QUESTÃO.

Prefeitura de Mãe do Rio-Pará
Divisão de Compras

 pa458_Mae_do_Rio_20220531004_075837_SERGIO_ROBERTO_DA_SILVA.xls
20K

Raphael Klain Salles
Diretor do Setor de Compras e Suprimentos
Secretaria Nº 028/2022

[Handwritten signature]
22-06-2022

Planilha1

| PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA | |
|---|--|
| Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20220531004 | |
| Prefeitura Municipal de Mãe do Rio | |
| RESPONSÁVEL : NOME: RAPHAEL KLAIM SALLES | |
| PROPONENTE : NOME: SERGIO ROBERTO DA SILVA ENDEREÇO : AV BERNARDO SAYAO N437 BAIRRO : CENTRO CIDADE : Aurora do Pará - PA CNPJ : 14.596.776/0001-20 | |

O município de Mãe do Rio, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Mãe do Rio.

Mãe do Rio, 31 de Maio de 2022

RAPHAEL KLAIM SALLES
Responsável

| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | QUANT. | UNIDADE | VALOR UNITÁRIO R\$ | VALOR TOTAL R\$ |
|--|--|-------|---------|---------|--------------------|-----------------|
| 8006 | PNEU 275/80 R 22.5 RADIAL | | 108,000 | UNIDADE | 4800,000 | 518400,00 |
| 8005 | PNEU 225/75 R 17.5 RADIAL | | 36,000 | UNIDADE | 1280,000 | 46080,00 |
| 8011 | PNEU 9.00-20 RADIAL COMUM | | 112,000 | UNIDADE | 2400,000 | 268800,00 |
| 1E+05 | CAMARA DE AR P/ PNEU 275/80 R22.5 RADIAL | | 20,000 | UNIDADE | 160,000 | 3200,00 |
| 1E+05 | CAMARA DE AR P/ PNEU 225/75 R RADIAL | | 20,000 | UNIDADE | 140,000 | 2800,00 |
| 1E+05 | CAMARA DE AR P/ PNEU 9.00-20 RADIAL | | 25,000 | UNIDADE | 180,000 | 4500,00 |
| 1E+05 | PROTETOR DE PNEU 275/80 R22.5 RADIAL | | 20,000 | UNIDADE | 113,000 | 2260,00 |
| 1E+05 | PROTETOR DE PNEU 225/75 R17.5 RADIAL | | 20,000 | UNIDADE | 190,000 | 3800,00 |
| 1E+05 | PROTETOR DE PNEU 900-20 RADIAL | | 25,000 | UNIDADE | 120,000 | 3000,00 |
| 1E+05 | PNEU 225/75 ARO 16 | | 48,000 | UNIDADE | 230,000 | 11040,00 |
| 1E+05 | PNEU 215/75 ARO 16 | | 12,000 | UNIDADE | 245,000 | 2940,00 |
| 1E+05 | PNEU 255/70 ARO 16 | | 32,000 | UNIDADE | 1260,000 | 40320,00 |
| 1E+05 | PNEU 205/60 ARO 15 | | 16,000 | UNIDADE | 900,000 | 14400,00 |
| 1E+05 | PNEU 175/65 ARO 14 | | 166,000 | UNIDADE | 560,000 | 92960,00 |
| Especificação : PNEU 175/65 ARO 14 82T | | | | | | |
| 1E+05 | PNEU 175/70 ARO 13 | | 8,000 | UNIDADE | 290,000 | 2320,00 |
| 1E+05 | PNEU 175/70 ARO 14 | | 63,000 | UNIDADE | 330,000 | 20790,00 |
| Especificação : PNEU 175/70 ARO 14 84T | | | | | | |
| 1E+05 | PNEU 110/90 ARO 18 | | 6,000 | UNIDADE | 1200,000 | 7200,00 |
| 1E+05 | PNEU 110/90 ARO 17 | | 16,000 | UNIDADE | 780,000 | 12480,00 |
| 8044 | PNEU 185/60-R15 | | 15,000 | UNIDADE | 520,000 | 7800,00 |
| 63028 | PNEU 215/75 ARO 17 | | 24,000 | UNIDADE | 850,000 | 20400,00 |
| 1E+05 | PNEU 90/90 ARO 19 | | 16,000 | UNIDADE | 680,000 | 10880,00 |
| 1E+05 | PNEU 80/100 ARO 18 | | 6,000 | UNIDADE | 950,000 | 5700,00 |
| 76046 | PNEU 205/75 ARO 16 | | 24,000 | UNIDADE | 530,000 | 12720,00 |
| 1E+05 | PNEUS 195/55-R16 87H | | 24,000 | UNIDADE | 920,000 | 22080,00 |
| 1E+05 | PNEUS 185/55-R16 83V | | 24,000 | UNIDADE | 720,000 | 17280,00 |
| 52809 | PNEU 1400-24 | | 48,000 | UNIDADE | 4900,000 | 235200,00 |
| 8001 | PNEU 19.5L-24 | | 32,000 | UNIDADE | 5160,000 | 165120,00 |
| 1372 | PNEU 17.5.25 | | 30,000 | UNIDADE | 6200,000 | 186000,00 |
| 72391 | PNEU 18.4-30 | | 36,000 | UNIDADE | 5800,000 | 208800,00 |
| 8000 | PNEU 14.9-28 | | 30,000 | UNIDADE | 4200,000 | 126000,00 |
| 73619 | PNEU 12.16-5 | | 32,000 | UNIDADE | 3290,000 | 105280,00 |
| 8007 | PNEU 295/80 R 22.5 | | 60,000 | UNIDADE | 4950,000 | 297000,00 |
| 33922 | PNEU 215/75 R 17.5 | | 35,000 | UNIDADE | 2800,000 | 98000,00 |
| Especificação : PNEU 215/75 R 17,5 | | | | | | |
| 59221 | PNEU 1000X20 | | 30,000 | UNIDADE | 3200,000 | 96000,00 |
| Especificação : PNEU 1000X20 | | | | | | |
| 72393 | PNEU 7.50-16LT CL 830 | | 25,000 | UNIDADE | 1980,000 | 49500,00 |
| 72394 | PNEU 12.4-24 | | 28,000 | UNIDADE | 3000,000 | 84000,00 |
| 8061 | PNEU 245/70-R16 | | 4,000 | UNIDADE | 1225,000 | 4900,00 |
| 66669 | PNEU 265/65R 16 | | 4,000 | UNIDADE | 2275,000 | 9100,00 |
| 68132 | PNEU 14.9-24 R2 | | 7,000 | UNIDADE | 2600,000 | 18200,00 |

Planilha

| | | | | | | |
|-------|-----------------------------|--|--------|---------|-----------|------------|
| 90844 | PNEUS 23.1-26 R2 | | 2,000 | UNIDADE | 16900,000 | 33800,00 |
| 1E+05 | PNEUS 120/80-18 62S | | 6,000 | UNIDADE | 380,000 | 2280,00 |
| 1E+05 | PNEUS 90/90-21 34S | | 6,000 | UNIDADE | 400,000 | 2400,00 |
| 1E+05 | PNEUS 90/90 R 18 | | 12,000 | UNIDADE | 390,000 | 4680,00 |
| 1E+05 | PNEUS 2.75-18 42P | | 12,000 | UNIDADE | 280,000 | 3360,00 |
| 1E+05 | PNEUS 60/100 R17 33I | | 4,000 | UNIDADE | 290,000 | 1160,00 |
| 1E+05 | PNEUS 80/100 R14 49I | | 4,000 | UNIDADE | 310,000 | 1240,00 |
| 1E+05 | PNEUS 265/65 R17 | | 12,000 | UNIDADE | 2800,000 | 33600,00 |
| 8067 | CAMARA DE AR ARO 24 | | 10,000 | UNIDADE | 65,000 | 650,00 |
| 36102 | CAMARA DE AR ARO 16 | | 20,000 | UNIDADE | 55,000 | 1100,00 |
| 60056 | PNEU 750X16 | | 10,000 | UNIDADE | 1450,000 | 14500,00 |
| 1199 | CAMARA DE AR 18X1.60 | | 2,000 | UNIDADE | 95,000 | 190,00 |
| 73754 | CAMARA DE AR 18X1.85 | | 2,000 | PEÇA | 115,000 | 230,00 |
| 1E+05 | PNEU 18X1.60 | | 4,000 | UNIDADE | 120,000 | 480,00 |
| 71291 | PNEU 18X1.85 | | 4,000 | UNIDADE | 135,000 | 540,00 |
| 67343 | CAMARA DE AR 18.4.30 TRATOR | | 10,000 | UNIDADE | 380,000 | 3800,00 |
| 4266 | CÂMARA DE AR 14. 9-24 | | 6,000 | UNIDADE | 325,000 | 1950,00 |
| | | | | | Total : | 2961230,00 |

| | |
|--------------------------|----------|
| Condições de pagamento : | PRAZO |
| Prazo de entrega : | |
| Validade da proposta : | 60 dias. |
| Valor por extenso : | |

Data :

ma. Gláucia Gomes Marques
carimbo e assinatura

Raphael Klain Salles
Nefe do Setor de Compras e Suprimentos
Decreto: Nº 029/2022

R.K.S.
22.06.2022



PREFEITURA MÃE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com>

COTAÇÃO PARA PROCESSO LICITATORIO AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA VEICULOS LEVES E PESADOS.

1 mensagem

PREFEITURA MÃE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com>
Para: postodemolamdr@hotmail.com


6 de junho de 2022 11:38

Bom dia,

Segue em anexo planilha de cotação para materiais de pneus para veículos leves e pesados.

OBS.: Após o preenchimento da planilha de cotação, favor nos enviar no mesmo formato que está: EXCEL.

PREFEITURA DE MÃE DO RIO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
Rua Pedro Vieira - Santo Antonio - Mãe do Rio PA

 POSTO_DE_MOLAS_MAE_DO_RIO_LTDA.xls
20K

Raphael Klein Salles
leite do Setor de Compras e Suprimentos
-secretario- Nº 029/2022
RK
22-06-2022

POSTODE DE MOLAS

MÃE DO RIO

AUTOPEÇAS E ACESSÓRIOS

PROPONENTE :

NOME: POSTO DE MOLAS MAE DO RIO LTDA
ENDEREÇO : Av. Bernardo Sayão, 615
BAIRRO : CENTRO CIDADE : Mãe do Rio - PA
CNPJ : 01.727.664/0001-10
CGF : 15.192.185-7

Cotação de preços No: 20220531004

| TEM | DESCRIÇÃO | MARCA | QUANT. | UNIDADE | VALOR UNITÁRIO R\$ | VALOR TOTAL R\$ |
|---|--|----------|---------|---------|--------------------|-----------------|
| 8006 | PNEU 275/80 R 22.5 RADIAL | MICHELIN | 108,000 | UNIDADE | 5300,000 | 572400,00 |
| 8005 | PNEU 225/75 R 17.5 RADIAL | MICHELIN | 36,000 | UNIDADE | 1560,000 | 56160,00 |
| 8011 | PNEU 9.00-20 RADIAL COMUM | MICHELIN | 112,000 | UNIDADE | 3100,000 | 347200,00 |
| 1E+05 | CAMARA DE AR P/ PNEU 275/80 R22.5 RADIAL | TORTUGA | 20,000 | UNIDADE | 235,000 | 4700,00 |
| 1E+05 | CAMARA DE AR P/ PNEU 225/75 R RADIAL | TORTUGA | 20,000 | UNIDADE | 230,000 | 4600,00 |
| 1E+05 | CAMARA DE AR P/ PNEU 9.00-20 RADIAL | Q BOM | 25,000 | UNIDADE | 265,000 | 6625,00 |
| 1E+05 | PROTETOR DE PNEU 275/80 R22.5 RADIAL | QBOM | 20,000 | UNIDADE | 180,000 | 36000,00 |
| 1E+05 | PROTETOR DE PNEU 225/75 R17.5 RADIAL | Q BOM | 20,000 | UNIDADE | 245,000 | 4900,00 |
| 1E+05 | PROTETOR DE PNEU 900-20 RADIAL | Q BOM | 25,000 | UNIDADE | 245,000 | 6125,00 |
| 1E+05 | PNEU 225/75 ARO 16 | GODYEAR | 48,000 | UNIDADE | 225,000 | 10800,00 |
| 1E+05 | PNEU 215/75 ARO 16 | MICHELIN | 12,000 | UNIDADE | 1395,000 | 16740,00 |
| 1E+05 | PNEU 255/70 ARO 16 | MICHELIN | 32,000 | UNIDADE | 1410,000 | 45120,00 |
| 1E+05 | PNEU 205/60 ARO 15 | MICHELIN | 16,000 | UNIDADE | 945,000 | 15120,00 |
| 1E+05 | PNEU 175/65 ARO 14 | MICHELIN | 166,000 | UNIDADE | 650,000 | 107900,00 |
| <i>Especificação : PNEU 175/65 ARO 14 82T</i> | | | | | | |
| 1E+05 | PNEU 175/70 ARO 13 | PIRELLI | 8,000 | UNIDADE | 310,000 | 2480,00 |
| 1E+05 | PNEU 175/70 ARO 14 | PIRELLI | 63,000 | UNIDADE | 335,000 | 21105,00 |
| <i>Especificação : PNEU 175/70 ARO 14 84T</i> | | | | | | |
| 1E+05 | PNEU 110/90 ARO 18 | MICHELIN | 6,000 | UNIDADE | 1250,000 | 7500,00 |
| 1E+05 | PNEU 110/90 ARO 17 | MICHELIN | 16,000 | UNIDADE | 950,000 | 15200,00 |
| 8044 | PNEU 185/60-R15 | MICHELIN | 15,000 | UNIDADE | 550,000 | 8250,00 |
| 63028 | PNEU 215/75 ARO 17 | GODYEAR | 24,000 | UNIDADE | 1100,000 | 26400,00 |
| 1E+05 | PNEU 90/90 ARO 19 | MICHELIN | 16,000 | UNIDADE | 770,000 | 12320,00 |
| 1E+05 | PNEU 80/100 ARO 18 | GODYEAR | 6,000 | UNIDADE | 1050,000 | 6300,00 |
| 76046 | PNEU 205/75 ARO 16 | MICHELIN | 24,000 | UNIDADE | 685,000 | 16440,00 |
| 1E+05 | PNEUS 195/55-R16 87H | GODYEAR | 24,000 | UNIDADE | 835,000 | 20040,00 |
| 1E+05 | PNEUS 185/55-R16 83V | GODYEAR | 24,000 | UNIDADE | 840,000 | 20160,00 |
| 52809 | PNEU 1400-24 | GODYEAR | 48,000 | UNIDADE | 5200,000 | 249600,00 |
| 8001 | PNEU 19.5L-24 | GODYEAR | 32,000 | UNIDADE | 5360,000 | 171520,00 |
| 1372 | PNEU 17.5.25 | MICHELIN | 30,000 | UNIDADE | 6600,000 | 198000,00 |
| 72391 | PNEU 18.4-30 | MICHELIN | 36,000 | UNIDADE | 7100,000 | 255600,00 |
| 8000 | PNEU 14.9-28 | MICHELIN | 30,000 | UNIDADE | 5322,000 | 159660,00 |
| 73619 | PNEU 12.16-5 | MICHELIN | 32,000 | UNIDADE | 3865,000 | 123680,00 |
| 8007 | PNEU 295/80 R 22.5 | MICHELIN | 60,000 | UNIDADE | 5100,000 | 306000,00 |

CNPJ:01.727.664/0001-10 INS.ESTADUAL:15.192.185-7
 Rod. BR 316,N°615 - Centro de Mãe do Rio/Pará
 Fone:(91) 98121-0822 / (91) 99331-7201
 E-mail: postodemolasmdr@hotmail.com

POSTODE DE MOLAS MÃE DO RIO



AUTOPEÇAS E ACESSÓRIOS

| | | | | | | |
|---|-----------------------------|----------|--------|---------|----------------|-------------------|
| 33922 | PNEU 215/75 R 17,5 | MICHELIN | 35,000 | UNIDADE | 3050,000 | 106750,00 |
| <i>Especificação : PNEU 215/75 R 17,5</i> | | | | | | |
| 59221 | PNEU 1000X20 | MICHELIN | 30,000 | UNIDADE | 4200,000 | 126000,00 |
| <i>Especificação : PNEU 1000X20</i> | | | | | | |
| 72393 | PNEU 7.50-16LT CL 830 | MICHELIN | 25,000 | UNIDADE | 2350,000 | 58750,00 |
| 72394 | PNEU 12.4-24 | MICHELIN | 28,000 | UNIDADE | 4265,000 | 119420,00 |
| 8061 | PNEU 245/70-R16 | MICHELIN | 4,000 | UNIDADE | 1600,000 | 6400,00 |
| 66669 | PNEU 265/65R 16 | MICHELIN | 4,000 | UNIDADE | 1550,000 | 6200,00 |
| 68132 | PNEU 14.9-24 R2 | MICHELIN | 7,000 | UNIDADE | 5050,000 | 35350,00 |
| 90844 | PNEUS 23.1-26 R2 | MICHELIN | 2,000 | UNIDADE | 20000,000 | 40000,00 |
| 1E+05 | PNEUS 120/80-18 62S | MICHELIN | 6,000 | UNIDADE | 563,000 | 3378,00 |
| 1E+05 | PNEUS 90/90-21 34S | MICHELIN | 6,000 | UNIDADE | 410,000 | 2460,00 |
| 1E+05 | PNEUS 90/90 R 18 | MICHELIN | 12,000 | UNIDADE | 485,000 | 5820,00 |
| 1E+05 | PNEUS 2.75-18 42P | LEVORIN | 12,000 | UNIDADE | 300,000 | 3600,00 |
| 1E+05 | PNEUS 60/100 R17 33I | MAGGION | 4,000 | UNIDADE | 310,000 | 1240,00 |
| 1E+05 | PNEUS 80/100 R14 49I | LEVORIN | 4,000 | UNIDADE | 350,000 | 1400,00 |
| 1E+05 | PNEUS 265/65 R17 | MICHELIN | 12,000 | UNIDADE | 4100,000 | 49200,00 |
| 8067 | CAMARA DE AR ARO 24 | PIRELLI | 10,000 | UNIDADE | 65,000 | 650,00 |
| 36102 | CAMARA DE AR ARO 16 | PIRELLI | 20,000 | UNIDADE | 75,000 | 1500,00 |
| 60056 | PNEU 750X16 | GODYEAR | 10,000 | UNIDADE | 1650,000 | 16500,00 |
| 1199 | CAMARA DE AR 18X1.60 | PIRELLI | 2,000 | UNIDADE | 110,000 | 220,00 |
| 73754 | CAMARA DE AR 18X1.85 | PIRELLI | 2,000 | PEÇA | 165,000 | 330,00 |
| 1E+05 | PNEU 18X1.60 | LEVORIN | 4,000 | UNIDADE | 100,000 | 400,00 |
| 71291 | PNEU 18X1.85 | LEVORIN | 4,000 | UNIDADE | 125,000 | 500,00 |
| 67343 | CAMARA DE AR 18.4.30 TRATOR | JFF | 10,000 | UNIDADE | 650,000 | 6500,00 |
| 4266 | CÂMARA DE AR 14. 9-24 | JFF | 6,000 | UNIDADE | 550,000 | 3300,00 |
| | | | | | Total : | 3418113,00 |

| | | |
|--------------------------|--------------|-------|
| Condições de pagamento : | PRAZO | |
| Prazo de entrega : | | |
| Validade da proposta : | 60 | dias. |
| Valor por extenso : | | |

POSTO DE MOLAS MAE DO RIO
 LTDA:01727664000110
 Assinado de forma digital por POSTO DE MOLAS MAE DO RIO
 LTDA:01727664000110
 Dados: 2022.06.21 16:37:20 -03'00'
POSTO DE MOLAS MÃE DO RIO
 CNPJ: 01.727.664/0001-10
 Representante